
';iif;9
Ass

e

Município de Mercedes
9

Estado do Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' 3/2024

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Procedimento Licitatório n'> 88/2024, na modalidade Concorrência, forma Eletrônica, nc’

3/2024, que tem por objeto a contratação de serviços de obras e servIços de engenharia para realização
de fechamento metálico na lateral da quadra esportiva da Associação dos Moradores da Unha São
Mar(,os, localizada na estrada victnal rural, lote rural 33-b – Unha São Marcos – zona rural do Município
de Mercedes – PR. ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento e
Homologação, conforme disposições a seguir:

ITEMm VENCEDOR
N C Muller Construções Ltda., CNPJ n') 36.734.355/0001-51

R$ TOTAL
35.920,93

r\
Fica a licitante vencedora intimada a indicar a modalidade de Garantia que deverá optar, nos

termos os arts. 96 e seguintes da Lei nc’ 14.133, de 2021, no percentual e condições descritas nas
cláusulas do contrato (Anexo II do Edital), no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação
deste

Ressalva-se que, caso opte-se pela modalidade “Seguro Garantia”, o valor corresponderá à
importância de R$ 1.796105 (um mil setecentos e noventa e seis reais e cinco centavo), dizendo respeito
a Garantia de Execução.

Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas dependências
do Departamento de Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em horário de expediente

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 30 de julho de 2024.

LAERT(-)N Assinado de forma digital por
L.AEFITON WEBER:04530421988

WEBER:04530421 988 D,d„;2024.07,30 IO,42:33 -03'OO'

Laerton VVeber
PREFEITO

pp-\

„ PUBLICADO

DtARtO OFICIAL ELETRôNICO

www .merc8des.pt-Çpv-t>r

Et)tç,ÃO

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr,gov.br – CNPJ 95,719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov,br



/

a

6:@
@

DIARIO OFICI
MUNICIPIO DE MERCEDES

JP

’46.
de julho de 2024 ANO: XII

Lww.m.qrcçdes.pr.qpv. br
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO No: 3821

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' 3/2024

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuIções legais e nos termos do
Procedimento Licitatório nc> 88/2024, na modalidade Concorrência, forma Eletrônica, nc’ 3/2024, que tem por objeto a

contratação de serviços de obras e serviços de engenharia para realização de fechamento metálico na lateral da quadra
esportiva da Associação dos Moradores da Linha São Marcos, localizada na estrada vicinal rural, lote rural 33-b – Linha
São Marcos – zona rural do Município de Mercedes – PR, ADJUDICA e HC)MOLOGA o resultado constante do Termo de
Julgamento e Homologação, conforme disposições a seguir:

ITEM
Único

VENCEDOR
N C Mutler Construções Ltda., CNPJ n'’ 36.734.355/0001-51

R$ TOTAL
35.920,93

Fica a licitante vencedora intimada a indicar a modalidade de Garantia que deverá optar, nos termos os arts. 96
e seguintes da Lei n'’ 14.133, de 2021, no percentual e condições descritas nas cláusulas do contrato (Anexo II do
Edital), no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste.

Ressalva-se que, caso opte-se pela modalidade “Seguro Garantia”, o valor corresponderá à importância de R$
1.796,05 (um mil setecentos e noventa e seis reais e cinco centavo), dizendo respeito a Garantia de Execução.

Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas dependências do Departamento
de Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em horário de expediente.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 30 de julho de 2024.

Laerton Weber
PREFEITO

puB EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR
UASG: 985531

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO, FORMA ELETRÔNICA N.' 42/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de veículo de transporte Tipo Van – Zero Quilômetro

PREÇO MÁXIMO
Item

Veículo tipo VAN
Descrição Und

Und
R$ TotalQuant.

379.030,001

Prazo
90 dias

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 08h00min do dia 15/08/2024.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo encontra-se no site www.mercedes.pr.gov.br, bem como,
no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Demais informações encontram-se à disposição dos interessados, na
Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças, na Prefeitura do Município de Mercedes, situada à Rua Dr.

IGF
Brasil
€+ m

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site:
www.mercedes.pr,qov.br

Tempo
Página 3


